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[Formanden.] 
홢 Folketinget beslutter : 

1) Efter Reglerne i Grundlovens § 45, 
2det Stykke, nedsættes et Udvalg paa 
15 Medlemmer valgt blandt Rigsdagens 
Medlemmer med den Opgave at udar- 
bejde midlertidige Forretningsordener 
for Den Forenede Rigsdag og for Rigs- 
dagens to Ting. udvalget tiltrædes af 
den afgaaende Rigsdags Formænd. 

2) Den afgaaende Rigsdags Formænd be- 
myndiges til efter Samraad med det 
forannævnte Udvalg at træffe de som 
Følge af Vedtagelsen af Grundlovs- 
forslaget for Rigsdagen fornødne ad- 
ministrative Foranstaltninger. 

Det paahviler mig at stille Forslag 
om, paa hvilken Maade denne Sag > skal 
behandles. Det Forslag, jeg vil stille, vil 
gaa ud paa, at Sagen undergives een Be- 
handling efter Reglerne for Lovforslags 
anden Behandling. 

Der er ikke mere at foretage i dette 
Møde. Folketingets næste Møde afholdes 

I - i Morgen, Torsdag den 11. Maj, Kl. 13 
med følgende Dagsorden: 

1) Afgørelse a f  Formandens Forslag 홢 om 
Behandlingen 41: :>.홢,, I I ' <-홢 '' J ' 

Forslag til Beslutning af Folketinget 
[om Nedsættelse af et Udvalg til at 
udarbejde midlertidige Forretningsor- 
dener for Den Forenede Rigsdag m. m.], 

2) EV,entuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov for Færøerne om per- 

sonlig Skat til Amtskommunen; 

S)Eventueltr Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Tillæg til Lov Nr. 337 

af 22. December 1937 om Ind- og Ud- 
førsel af Fisk. 

' I 4) Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Tillægsbevilling for 

Finansaaret fra 1. April 1938 til 31. 
Marts 1939. 

Mødet hævet Kl. 1418. 

15de  Møde .  

Torsdag den 11. Maj <',kl. 13. 

Formanden: Med Skrivelser af Gaars 
Dato oversender Landstingets Formand: 

Forslag til Lov om Ændringer i og Til- 
føjelser til Lov om Rettens Pleje af 11. April 
1916. (Udvidelse af Antallet af Dommere 
i Landsretterne; Oprettelse, af et yderligere 
Dommerembede i Retskreds Nr. 3; Rets- 
møders Offentlighed,; Ransagning, Fængsling 
m. m.) og 

Forslag til Lov om Ændringer i For- 
sorgs] oven angaaende Hjælp til indkaldte og 
deres Familier, 
hvilke; Lovforslag er vedtaget af Lands- 
tinget, med Anmodning om, at Lovfor- 
slagene maa blive Folketinget forelagt. 
Dette sker herved. Eksemplarer er omdelt. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

홢Afgørelse :,af, Formandens Forslag om 
Behandlingen af Forslag til Beslutning af 
Folketinget f  om Nedsættelse af et Udvalg , til at 
udarbejde midlertidige Forretningsordener for 
Den Forenede Rigsdag m. m.]. 

Formanden : Mit Forslag gaar ud paa, 
at Sagen undergives een Behandling efter 
Reglerne for Lovforslags anden Behandling. 
Hvis ingen Indsigelse fremkommer mod 
dette Forslag, vil jeg betragte det som Ved- 
taget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

flventuelt; Anden Behandling af Forslag 
til Lov for Færøerne om personlig Skat til 
Amtskommunen. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 294:).' 

Dér var ikke stillet Ændringsforslag. 

Formanden: Denne Sag kan kun med 
Tingets Samtykke behandles i dette Møde,' 
men hvis Indsigelse ikke fremkommer, be- @ 
tragter jeg Samtykket som givet. (Ophold). 
Det er givet. 


